2023年6月14日

関西高速鉄道株式会社

2023年5月26日公告の「なにわ筋線福島Ｔ及び福島南シールドＴ他土木工事」

にかかる入札公告及び入札説明書に関する質問及び回答について、下記のとおりお知らせします。

質問内容 回答

1
（請負代金の支払について）
　部分払及び完成払は、請求書提出後何日以内にお支払いいただけ
るか教えてください。

　請求書を提出いただいた日（弊社が請求
を受けた日）から61日以内にお支払いいた
します。

2
（部分払いについて）
　部分払金の額の算式は次の理解でよいでしょうか。
　算式：各年度の出来高相当額×9/10－部分払済額

　ご質問のとおりです。
　ただし、契約時に設定される各年度の支
払限度額が上限となります。

なにわ筋線福島Ｔ及び福島南シールドＴ他土木工事にかかる入札公告及び入札説明書に関する
質問及び回答について